
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.10.2012, 9/53002 

1 

РЕШЕНИЕ СОЛИГОРСКОГО РАЙОННОГО 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

11 сентября 2012 г. № 2748 

О внесении изменений в решения 
Солигорского районного исполнительного 
комитета от 11 января 2007 г. № 46 и от 
28 октября 2008 г. № 2086 

 На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Солигорский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ: 

1. В пункте 2 Положения о Почетной грамоте Солигорского 
районного исполнительного комитета, утвержденного решением 
Солигорского районного исполнительного комитета от 11 января 2007 г. 
№ 46 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 
2008 г., № 203, 9/15091; 2009 г., № 307, 9/27835; 2012 г., № 49, 9/49610), 
слова «денежной премией» заменить словами «денежным 
вознаграждением». 

2. В пункте 4 Инструкции об объявлении Благодарности 
председателя Солигорского районного исполнительного комитета, 
утвержденной решением Солигорского районного исполнительного 
комитета от 28 октября 2008 г. № 2086 (Национальный реестр правовых 
актов Республики Беларусь, 2009 г., № 112, 9/19778; 2012 г., № 21, 
9/47787; № 49, 9/49610), слова «денежной премии» заменить словами 
«денежного вознаграждения». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель    А.Б.Римашевский 
 
Управляющий делами  Г.П.Яскевич 
 


